398 冲眼壶 45037 鲁鸿达 1只 65 65 无

399 白大衣 45036 鲁鸿达 2件 110 220 无

400 工作帽 45041 鲁鸿达 2只 50 100 无

401 热水袋 45032 鲁鸿达 1只 120 120 无

402
少年人体半身

模型
39053 鲁鸿达 1件 500 500 无

403 眼球构造模型 45043 鲁鸿达 1件 95 95 无

404 儿童牙列模型 39052 鲁鸿达 1件 120 120 无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰壹拾捌万玖仟贰佰玖拾捌元整（￥1189298.00元）

验收标准：

（1）交付验收标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；②符合采购

文件和响应文件承诺中的最佳配置、参数及各项要求；③货物符合国家官方合格标准。

（2）我公司确保货物为原制造商制造的全新产品，无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依

常规安全合法使用。

（3）供货时我公司将关键货物的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件等交付给采购人，使用操作及安全须知等重

要资料应附有中文说明。

（4）采购人按国家有关规定、规范进行验收，必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时，